
Stolpedalsskolen søger pædagog til vores indskoling

Vi søger en frisk og udadvendt pædagog til en fast stilling på 35 timer om ugen, med opstart den 1.
november 2024. Udover DUStimer, vil du skulle være klassepædagog på 2. klassetrin i en DELTA-
klasse.
Stolpedalsskolen er beliggende i et skønt naturområde med Zoo og Mølleparken som nærmeste
naboer. Vi har cirka 700 læringslystne og motiverede elever, samt en forældregruppe der bakker
aktivt op om skolens arbejde. Skolen har ca. 100 medarbejdere.

Stolpedalsskolens fritidstilbud består af to afdelinger; Fridusen med cirka 200 elever i 0.- 2. klasse,
herunder også en specialgruppe med pt. 15 elever med generelle indlæringsvanskeligheder (G-
klasser), samt Kælderen (DUS 2) med cirka 150 elever i 3.- 6. klasse. I DUS 2 afholdes der cirka
10 aftenklubber om året.

Til stillingen søger vi en pædagog, der:

Ser det værdifulde i et godt og åbent samarbejde med undervisningsdelen om børnenes

trivsel, læring og udvikling

●

Er positiv og ressourceorienteret i forhold til børn og voksne, praktisk såvel som retorisk●

Har en inkluderende tilgang til sin pædagogiske praksis og i arbejdet med det enkelte barn●

Har masser af idéer og input i forhold til aktiviteter i DUS●

Kan arbejde alene i klassen og forestå understøttende undervisning af elever.

Understøttende undervisning har blandt andet til hensigt at understøtte klassen og den

enkelte elevs læringsmål. Det kan være i fagdelt undervisning, samt elevens alsidige

personlige udvikling

●

Har en professionel tilgang til det pædagogiske arbejde og til samarbejdet med kolleger,

lærere såvel som pædagoger.

●

Ser forældresamarbejde og tydelig kommunikation som en vigtig og væsentlig del af jobbet●

Er handlekraftig, ansvarsbevidst og har et godt overblik●

Har et fokus på og erfaring med at lave aktiviteter, der rummer de mere aktive børne i en

DUS. Ydermere gerne med fokus på aktiviteter, der fanger drengene i DUSsen

●

Har lyst til og mod på at kunne varetage opgaver i hele DUSsen (0.- 6.klasse)●

Vil være en del af og bidrage ind i et professionelt læringsfællesskab ●

Sammen med kollegier sikker at der er deltagelsesmuligheder – ikke få de få – ikke for de

fleste – men for ALLE

●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med højt til loftet, og som er præget af godt kollegafællesskab og smil ●

En arbejdsplads, der vægter kommunikation og samarbejde højt●

En kultur, der er styret af et ressourcesyn på børnene●

En flok dejlige børn og engagerede forældre●

Ansøgere skal have gennemført pædagoguddannelsen.
Sidste Ansøgningsfrist er søndag den 22. september 2024 og vi forventer at afholde samtaler
torsdag den 26. september 2024. 
Yderligere oplysninger:
Spørgsmål vedr. stillingen kan rettes til afdelingsleder Rasmus Rønnau tlf. 9352 0711 mail. rr-
skole@aalborg.dk 

Arbejdsstedets adresse:
Stolpedalsvej 2, 9000 Aalborg

Løn og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.



Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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